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Biała Podlaska, dn,14.09.2013r. 

Pani Ewa Kopacz 

Marszałek Sejmu RP 

Masowa akceptacja projektu obywatelskiego przez blisko milion działkowców i ich rodzin 

dawała nadzieję na przyjęcie przez Sejm dobrej i zgodnej z Konstytucją RP ustawy, Swoistym 

potwierdzeniem powyższego było odbyte 15czerwca 2013r. spotkanie z premierem Rządu RP 

Panem Donaldem Tuskiem z działaczami okręgu mazowieckiego oraz złożenie deklaracji i 

obietnic, że ruch działkowy nie będzie w niczym zagrożony a premier zrobi wszystko, by 

działkowcom nie stała się krzywda. Zapewniał również, że projekt obywatelski będzie wiodącym 

w dalszym procedowaniu przez Nadzwyczajną Podkomisję w Sejmie. 

Jednak w dalszych pracach nad ustawą obietnice Pana Premiera okazały się bez pokrycia i w 

naszym odczuciu stały się jak zwykle politycznymi. Dlatego z ogromnym żalem przyjęliśmy 

wiadomość, że poprawki przegłosowane przez posłów PO i SP zmieniły oblicze projektu 

obywatelskiego i stały się w odczuciu działkowców zagrożeniem dla istnienia ogrodów 

działkowych i dotychczasowego dorobku ich użytkowników. Obawiamy się zniszczenia zapału i 

inicjatyw działaczy i społeczników w ruchu działkowym, wzrostu kosztów utrzymania działek i 

ogrodów, komercyjnego tj. bez kontroli obrotu działkami, podziału działkowców na lepszych i 

gorszych, uwłaszczonych i zwykłych bez możliwości do uwłaszczenia. Obawiamy się, że może 

zaistnieć problem uchwalenia Ustawy w terminie określonym przez Trybunał Konstytucyjny, 

dlatego wzywamy parlamentarzystów a zwłaszcza posłów PO i SP a w szczególności Panią Poseł 

Krystynę Sibińską, przewodniczącą Podkomisji o odstąpienie od forsowania złego prawa dla 

działkowców i przyjęcie dobrego projektu obywatelskiego o ROD. 

Z Pani pomocą jest jeszcze szansa rta zmianę fatalnej sytuacji w jaką chcą nas wprowadzić 

posłowie, na co liczą działkowcy naszego ogrodu "Pszczółka" w Białej Podlaskiej zgromadzeni z 

okazji Jubileuszu 30-lecia jego powstania. 

Z poważaniem działkowcy z ROD „Pszczółka" w Białej Podlaskiej. 



Podpisy działkowców z ROD „Pszczółka' w Białej Podlaskiej: 
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